Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO DA RECONSIDERAÇÃO DO EDITAL N.RESULTADO DA RECONSIDERAÇÃO DO EDITAL N.
04/2023 - AUXÍLIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE COM04/2023 - AUXÍLIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE COM

DEFICIÊNCIA E TRANSTORNOSDEFICIÊNCIA E TRANSTORNOS

Barra do Garças - MT, 26 de maio de 2023Barra do Garças - MT, 26 de maio de 2023

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS
BARRA DO GARÇAS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 738, de 19/04/2021, publicada
no D.O.U. de 20/04/2021, torna público o Resultado Preliminar após reconsiderações do Edital n.º 04/2023 -
Auxílio Financeiro ao estudante com deficiência e transtornos.

1. DO RESULTADO1. DO RESULTADO

1.1 Os  candidatos "Aprovados" estão aptos à receber o auxílio objeto deste Edital e são apresentados abaixo, em
ordem alfabética.

ESTUDANTEESTUDANTE SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Gabriel Soares Faria APROVADO(A)

Leandra Martins Agnelli APROVADO(A)

Lucas Borges Araújo APROVADO(A)

Rhayssa da C. M. Freitas APROVADO(A)

Weriklis Dangel Damas APROVADO(A)

1.2 Não houveram candidatos classificados

2. DO RECURSO APÓS RESULTADO  DAS RECONSIDERAÇÕES2. DO RECURSO APÓS RESULTADO  DAS RECONSIDERAÇÕES

2.1 Conforme Item 10 do Edital n.º 04/2023, a  interposição de recurso  ocorrerá dentro do prazo de dois dias
úteis após o resultado das reconsiderações de forma presencial na sala da Coordenação de Apoio ao Estudante.

	RESULTADO DA RECONSIDERAÇÃO DO EDITAL N. 04/2023 - AUXÍLIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA E TRANSTORNOS
	Barra do Garças - MT, 26 de maio de 2023
	Documento assinado eletronicamente por: